
RAADSVOORSTEL 
 
 

 
 
 
Nummer 2016/51 
 

datum raadsvergadering : 6 oktober 2016 

onderwerp : Benoeming plaatsvervangend lid Regioraad 

portefeuillehouder : Gemeenteraad 

datum raadsvoorstel : 4 oktober 2016 

 

Samenvatting 
De gemeenteraad van Ouder-Amstel benoemt uit zijn midden een plaatsvervangend 

lid voor de Regioraad van de Stadsregio Amsterdam. Mevrouw P.D.A.M. Koek-Baks is 

gestopt, de heer L. de Vré is bereid haar op te volgen. 

 

Wat is de voorgeschiedenis? 
Mevrouw P.D.A.M. Koek-Baks heeft zich teruggetrokken als plaatsvervangend lid van 

de Regioraad. De gemeenteraad van Ouder-Amstel moet in haar plaats een ander 

raadslid van de gemeenteraad benoemen als plaatsvervangend lid in de Regioraad. 

 
Wat is er aan de hand? 
Voor de Regioraad moet een plaatsvervangend lid worden benoemd. 

 

Wat gaan we doen? 
U wordt voorgesteld om de heer L. de Vré te benoemen als plaatsvervangend lid van 

de Regioraad. 

 

Welke argumenten en keuzemogelijkheden zijn er? 
Er zijn geen andere kandidaten voorgedragen. 

 

Wat hebben we hiervoor nodig? 
N.v.t. 

 

Wie is erbij betrokken en hoe communiceren we? 

Na de benoeming zal hiervan mededeling worden gedaan aan de Regioraad. 

 

Wat is het vervolg? 

N.v.t. 

 

 

  

  

  

 

 



RAADSBESLUIT 
 
 

 
 
 

 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel ‘Benoeming plaatsvervangend lid Regioraad’, d.d. 4 oktober 

2016, nummer 2016/51, 

  

 

BESLUIT : 
 

 

De heer L. de Vré per heden te benoemen als plaatsvervangend lid in de Regioraad 

van de Stadsregio Amsterdam, namens de gemeenteraad van Ouder-Amstel. 

 

 

Ouder-Amstel, 6 oktober 2016 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  

A.A. Swets M.T.J. Blankers-Kasbergen 

 


